АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 августа 2018г. № 0658-па
с. Карпогоры

О внесении изменений в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации      МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., в связи с приватизацией доли в муниципальных жилых помещениях, на основании Устава муниципального образования, администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район»:

- объект: «Жилой дом, доля в праве 76/100», расположенный по адресу: Архангельская область, Пинежский район, п. Пинега, ул. Гагарина, дом 13а, реестровый номер 1-06283, следует читать как: «Жилой дом, доля в праве 51/100».

2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район».
Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин